

Du mar. 03/03 au lun. 09/03



ASIA GREEN GARDEN®
GYOZA POULET*
Raviolis farcis au poulet
et aux légumes.
Ref. 2384

-20%

2.79⁽¹⁾

400 g (6.98 € le kg) 3.49

RECONNU
SAVEUR
DE L'ANNÉE
2026

RECONNU
SAVEUR
DE L'ANNÉE
Goûté par un jury de consommateurs

2026



RECONNU
SAVEUR
DE L'ANNÉE
2026

10 MINI
NEMS
LÉGUMES

1 sachet
de Sauce
Nuoc-Mâm

NUTRI-SCORE
A B C D E

RECONNU
SAVEUR
DE L'ANNÉE
2026

PRIX
DISCOUNT

1.99

230 g (8.66 € le kg)

B-

ASIA GREEN GARDEN®
10 MINI NEMS
AUX LÉGUMES^{(1)*}
Avec 1 sachet de sauce
nuoc-mâm.
Ref. 1203



B-

LE MARSIGNY®
ALLUMETTES DE BACON^{(1)*}
Fumées au bois de hêtre.
Ref. 501602



RECONNU
SAVEUR
DE L'ANNÉE
2026

PRIX
DISCOUNT

1.69

200 g (8.45 € le kg)



B-

LE MARSIGNY®
JAMBON SEL RÉDUIT^{(1)*}
Sans couenne. 4 tranches.
Ref. 9927

RECONNU
SAVEUR
DE L'ANNÉE
2026

RECONNU
SAVEUR
DE L'ANNÉE
2026

PRIX
DISCOUNT

1.95

160 g (12.19 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR